/A. A
do ¿¡¿,__

ri LH 9_¿'›., ''Efet-

*nz
rií-1':`
aii,

Esrâoo oo GEARÁ
|=RE|=e|TuRA MuN|c|PA|_ DE MORADA Nova azz,_._.,,,,,,,_-e~/

TERMO DE H0M0L0gAçÃo

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Assistência Social, na
pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF de n°
427.110.883-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Múúaliaaae PREGÃ0 scsrnõnlco na 001/2022 - sas. cuja úbjew éz AQUISIÇÃO
BENEFÍCIOS EVENTUAIS [CESTAS EASICAS E I{lT'S NATALIDADE], DESTINADOS AOS
USUÁRIOS oa assistencia sociac QUE ss ENCONTRAM EM s1TUaçÃ0 os
VULNERABILIDADE socioeconômica E/ou srruAçÃ0 EMERGENCIAL, c0NFoaMs
ESTABELECIDO NA LEI MUNICIPAL NE 1.572/2011, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL, referente ao exercicio de 2022, para tanto,
venho através do presente termo, HOMOLDGAR o presente processo administrativo
de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adj udicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRÔNICO Ns 001/2022. - sas.

MORADA NOVA - CE, 11 de Fevereiro de 2022.

ANA  1nÃ0
sscnsmam os ss1s*rÊNc1A socuu.

Paerslruaa MUNICIPAL os Moaaoâ Nova

PFIEEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL EAETRD. NU. TEE - CENTRE! - MORADA NDVA -¬ CEARA- CEF' E294D.üDD

CNPJ EI? THE H4DI'DDD'I ÚIJ - GGF DE BEE 1T1-4 E MAIL' |li:Itat:aomn@DL|I;lüD|1¡ EDIT! hrI | _ I I 'I I" l 1' i i

_.¬__"\x

'----*----- I